РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА РЕВЯКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 05.05.2023 №17-66/дсп
Об отмене решения Думы Ревякинского муниципального образования от 23.06.2006 №10-27/дсп «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Ревякинского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ревякинского муниципального образования, Дума Ревякинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Решение Думы Ревякинского муниципального образования от 23.06.2006 №10-27/дсп «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Ревякинского муниципального образования» отменить.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ревякинский вестник».

Председатель Думы Ревякинского муниципального образования, Глава Ревякинского муниципального образования                                      В.А.Соболева